尊敬的 SEMI 中国区会员，您好！

感谢贵司一直以来对泛半导体产业的贡献和对 SEMI 的支持。作为一个全球化、专业化、

中立化、本地化的半导体行业组织，SEMI 在中国服务会员已超过 30 年，始终致力于提供

高质量服务，促进中国企业发展，加强与全球半导体产业链的沟通与合作，并推动创新。

为了遵循中华人民共和国相关法规，SEMI 将调整其中国境内的业务模式。SEMI 将授

权其战略合作伙伴“赛勉管理咨询（上海）有限公司”为其中华人民共和国境内的唯一合作伙

伴，在中国境内继续为半导体产业的客户提供高水平的服务。从 2024 年 4 月 1 日起，SEMI

将无法接受在中华人民共和国境内注册之企业的新会员申请，现有会员到期后将不再续签，

而转型为以下的业务模式。

SEMI 已经和“赛勉管理咨询（上海）有限公司”签署独家战略合作协议，主要内容包含

如下三点：

 SEMI 授权“赛勉管理咨询（上海）有限公司”为其在中华人民共和国境内唯一的合作伙

伴，为原SEMI中国区会员及新客户提供精英客户“服务（Elite Customer Service package，

简称 ECS）”；

 “赛勉管理咨询（上海）有限公司”承诺为 SEMI 全球会员在中华人民共和国境内提供

ECS 服务；

 SEMI 承诺为“赛勉管理咨询（上海）有限公司” ECS 客户在中华人民共和国境外提供

SEMI 全球专业服务（该条款需在所在国法规允许范围内执行）。

我们相信在 SEMI 的支持下，“赛勉管理咨询（上海）有限公司”将会一如既往的服务产

业，在合规的基础上进一步提升服务品质，帮助中国企业成长发展，融入全球市场，也帮助

全球企业融入中国市场，为促进中国泛半导体产业的繁荣继续贡献关键力量。

此致

敬礼

2024 年 4 月 1 日